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График проведения занятий в дневное время 

в 2023-2024 учебном году 
 

В целях активизации спортивно- массовой работы, популяризации физической 

культуры и спорта среди обучающихся, в школе введена 1 ставка педагога 

дополнительного образования по работе с детьми в дневное время. 

Педагоги дополнительного образования:  

- Федосеев Валерий Анатольевич, руководитель спортивного кружка «Самбо» - 9 

учебных часов; 

Молчанов Юрий Борисович, руководитель спортивного кружка «Силовая 

гимнастика» - 9 учебных часов. 

 

 
Ф.И.О. педагога 

дополнительного 

образования/ кружок  

 

ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ 

Федосеев Валерий 

Анатольевич, «Самбо»  

(9 часов) 

 15.00-

17.00 

 15.00-

17.00 

 12.00-

14.00 

Молчанов Юрий Борисович, 

«Силовая гимнастика» 

(9 часов) 

19.00-

21.00 

 19.00-

21.00 

 19.00-

21.00 
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